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1 Punime dherash prishje dhe riparime

2 Punimet Ndertimi

3 Punime Hidroizolimi

4 Punime Drenazhimi

5 Punime te tjera
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GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI : Hartim projekt preventivi i objektit :  

"Hidroizolim (drenazhim) i godines se paraklinikut 

, Kati Perdhe , Fakulteti i Mjekesise Tirane

Periudha e kryerjes se punimeve (2 muaj)

Pershkrimi i zerit
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